
 

 

Nyhetsbrev 1, 2024  

Vi börjar 2024 med att starta upp ett nyhetsbrev till våra anslutna och potentiella 

nya aktörer. I år har vi mycket nytt och spännande att berätta! 

 

Vad är SSBTGU (snart SSBTGO)?  

Den sammansatta bastjänsten för grundläggande uppgifter om företag 

tillhandahålls av Bolagsverket, Skatteverket och Statistikmyndigheten SCB. Det är 

Bolagsverket som ansvarar för tjänsten. SSBTGU/SSBTGO används för att förifylla 

information i digitala tjänster så som i myndigheters, regioners och kommuners 

e-tjänster. Ett annat användningsområde för tjänsten är att den används för att 

lämna ut information till offentliga aktörers verksamhetssystem. Tjänsten 

autoifyller även information på Mina sidor på verksamt.se. 

 

Planerade nyheter under 2024 

Under 2023 har vi arbetat med att utvecklat den sammansatta bastjänsten och 

det arbetet fortsätter under 2024. Strax före sommaren 2024 beräknar vi att 

lansera den nya sammansatta bastjänsten. Den nya tjänsten kommer att ha en 

rad nya funktioner som vi är glada att nu kunna berätta mer om. 

 

Tjänsten moderniseras 

Här har vi listat de största förändringarna med kommande SSBTGO.  

• Förbättrad teknik - som gör det enklare att ansluta. Vi går över från SOAP-

API:er till ett REST-API.  

• Vi möjliggör direkt återanvändning (hämta direkt till verksamhetssystem) 

för Bolagsverkets data även för kommuner och regioner. Detta mot en 

symbolisk kostnad om 250 kronor per år.  

• En ny tjänst: SSBTGO Notifieringstjänst – för dig som använder direkt åter-

användning och som vill prenumerera på förändringar av 

organisationsinformation  

• Enklare och förbättrad dokumentation.  

• En tydligare och mer genomarbetad informationsmodell, som gör det 

https://verksamt.se/


 

 

lättare att förstå den information vi sprider.  

• Fler nyheter på gång som vi berättar om i nästa nyhetsbrev.  

 

Bastjänsten byter namn 

Tjänsten kommer vid lansering byta namn från SSBTGU (Den sammansatta 

bastjänsten för grundläggande uppgifter om företag) till SSBTGO (Den 

sammansatta bastjänsten för grunddata om organisationer). Namnbytet är 

viktigt av två olika anledningar. Den första är att peka på SSBTGU som del i Enas 

digitala infrastruktur genom begreppet grunddata. Den andra anledningen är 

rent språkligt och innehållsmässigt. Vi sprider inte endast uppgifter om företag, 

vilket vårt tidigare namn refererade till, utan även om organisationer som man 

inte associerar som företag. Ett tydligt exempel på det är att bastjänsten sprider 

uppgifter om offentliga aktörer från Statistikmyndigheten SCB. 

 

När behöver din organisation gå över till nya SSBTGO?  

Vi rekommenderar alla att gå över till nya SSBTGO så snart som möjligt. Vi 

kommer att ha båda tjänsterna uppe parallellt under cirka 1,5 år efter lansering 

av den nya sammansatta bastjänsten, därefter kommer vi att stänga ner 

SSBTGU.  

 

Har du frågor? 

Då är du varmt välkommen att kontakta oss via vår mejl ssbt@bolagsverket.se. 

Håll också utkik efter nästa nyhetsbrev som kommer våren 2024. 

 

Läs mer 

På bolagsverket.se hittar du mer information. 

 

Varma hälsningar, gänget på SSBTGO  
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